las suas ad Batauos destinauit tradendas, 431. quod ipse fatetur Grotius, 432. singularis Maurerii cura in Grotio excustodia Lupesten. liberando, 433. Distichon H. Grotii imagini Maurerii subiectum, 460. Epistola Grotii consolatoria ad Maurer. 200. cuius editiones II, 677. uersio item Gallica, 677. Inscriptio Grotii in mortuam Maurerii Coniugem 201. Maurerii memoriae ab eo conscriptae, 202. amicus Grotii sanctior, 203. Grot. Galliam petenti literas commendatitias tradit, 233. quae multum efficiunt, 237. quod probatur ex epistol. Grotii, 237. Maurerium Grotius modis omnibus pro ipso in causa quadam difficili laborantem, paulo inclementius exceptit, 465. probatur id ex narratione ipsius Maurerii, 465. 466. unde haec contentio orta probatur, 466. 467. Maurerius tamen cum Grotio reconcilia-

INDEX RERVM, VERBORVM

tur 467. 468
Maurerius falso refert,
 Grotium infalutata Regina e Suecia discessisse,
 476. refutatur 476. excusatur tamen, 477. falso quoque asserit ad moribundum Grotium uariarum religionum ministros conuenisse, 488. cui repugnat tum aduentus Grotii improuisus et mors repentina, 488. tum circumstantiae etiam huic repugnat Quistorpii silentium ut testis oculati, 489. 490. tum etiam ipsa Maurerii uerba, quia non coherent, 489. Maurerio igitur in rebus ad Grotium Suecicis fides non semper est habenda

490

Mauritius, Princeps Auriacus, noluit esse arbiter dissidiorum Religionis in Hollandia, 35. Pacis inter Belgas et Hispan. condiciones cum dolo coniungere cogitat, 65. licet pacisci cum hoste non recusaret, 65. Henric. IV. Gall. Regem eo perducere conatur, ut

institutum Belg. et Hispan. pactionis impediret, 66. chartas publice spargendas curat, quibus proditionis et conspirationis cum Hispanis eos accusat, qui pacem inter Belgas suadebant, 67. pacis conditionibus, a Rege Galliae concessis, reluctatur, 69. hinc nonnullorum quoque animos paci contrarios inflammat, 69. Mauritius factionis Gomaristarum caput, 80. in principio succubuit Arminianis, de quo uid. Piafescius, 82, 117. nisi Iacobus, Rex Angliae se interposuisset, et rem distulisset, 117. nanciscitur hac ratione occasionem stabiliendi suam autoritatem, 117. teste Piafescio, 118. et Oldenbarneuldium premendi, 118. causa, 118. Mauritiu factionis incrementum, 124. causae, 124. Mauritiu instinctu O. O. Holl. Ultraiectinos excubitores opprimunt 129

Mauritius Oldenbarneuldium criminis perduel-

ET SCRIPTORVM.

- duellionis arguit, 129. eius instinctu OO. Ultra-
 iecti alios Rectores con-
 stituunt, 129. conspirato-
 res in uincula adducunt,
 129. Senatum Arminia-
 norum remouent, 129.
 Praesides patriae remo-
 uent, 129. Gomaristas
 surrogant, 129. Mauriti-
 us in captiuitatem abdu-
 cit Oldenbarneueldium,
 129. Hogerbecium et
 Ledembergium, item-
 que Grotium, 130. Reli-
 gionis Arminianae ab-
 rogatio inagnum ipsi
 peperit contemptum, 151.
 quo contemptu animad-
 uerso, moerore extin-
 guitur 152
- Mazarinus**, Cardinalis, ipsi
 dextrae manus hono-
 rem deferre, uetitum fu-
 it Comiti Gardio Lega-
 to, a Regina Suecicae,
 397. Autor rerum Galli-
 carum sub ministerio
 Cardin. Mazarini gesta-
 rum, 428. Successit Car-
 dinali Richelio, 429. in
 quam successionem
 Grotii distichon notatu
 dignum 429
- Melanchthon** conditiona-
 tam praedestinationem
 contra Caluin. defendit,
 33. Restaurator Philoso-
 phiae ante Grotium 619
- Memmius** laudatus. 243
- Memoria** felix tenaxque
 H. Grotii, 585. teste
 Maurerio 585
- Menagii** Aegidii uersus in
 Grotium, quibus, Groti-
 um nullius plane religi-
 onis fuisse, refert 556
- Menandri** Reliquiae per
 Hug. Grotium, editio-
 nes III. 664
- Meulen** (*uan der Guil.*)
 in opus H. Grotii de Iu-
 re B. et P. cuius editio-
 nes IV. 768
- Meursius** 164
- Mirabilia** ann. c. 130. H.
 Grotii, quae Belgas spe-
 ctant 685
- Miscellan.** H. Grotii, edi-
 diones IV. 838
- Molinacus** Petr. 31
- Monachorum** Officium 510
- Monetae** in Grotium cu-
 sae 484. 485
- Monstrum** Religionum
 Grotius, iniuste licet, uo-
 catur 553
- Morales** disciplinae nihil
 certi quicquam, habere
 Grotius cum Aristotele
 affe